ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ТОНШАЕВО

ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2017 года                                                                                        № 101

О назначении публичных слушаний по проекту «Правила

благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории

муниципального образования рабочий поселок Тоншаево

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года №

711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил

благоустройства территорий поселения, городских округов, внутригородских

районов», Уставом муниципального образования рабочий поселок Тоншаево

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области, поселковый

Совет муниципального образования рабочий поселок Тоншаево Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Правила благоустройства,

обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования

рабочий поселок Тоншаево Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области» на 23 октября 2017 года в 13:00 часов.

Публичные слушания провести в здании администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области в актовом зале (р.п. Тоншаево,

ул. Свердлова, дом 2а).

2. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в

районной газете «Край родной» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования рабочий поселок Тоншаево

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Текст проекта, предполагаемого к обсуждению на публичных

слушаниях, опубликовать на официальном сайте администрации

муниципального образования рабочий поселок Тоншаево Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также обнародовать на

информационных стендах и досках во всех населенных пунктах

муниципального образования рабочий поселок Тоншаево с целью

ознакомления граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                         Н.Н. Лебедева